
CEC Group – Public Affairs Agency and Network 

CEC Group je vedoucí společností působící v oblasti veřejných záležitostí. V zemích 
Visegrádské čtyřky (PL – HU – CZ – SK) slovenský tým aktivně působí i v rámci CEC 
Group a poskytuje profesionální poradenství velkému množství amerických 
a evropských nadnárodních společností aktivních v celé řadě odvětví při jejich 
vstupu, prosazování zájmů a úspěšném fungovaní ve středoevropském regionu. 
Primárně se zaměřuje na strategické sektory jako obrana, energetika, ochrana 
spotřebitele, FMCG a farmaceutický sektor, finanční sektor (včetně největších bank 
a private equity společností), IT technologií, internetu, atd. Portfolio služeb 
představuje komplexní soubor od kvalitativních a kvantitativních analýz přes 
získávání informací, strategické vyhodnocování až po implementaci a zastupování 
zájmů klientů. CEC Group poskytuje poradenství i při privatizačních projektech 
a fúzích a akvizicích ve státem regulovaných průmyslových odvětvích a poradenství 
v oblasti vztahů s vládními institucemi a ve vztahu k médiím. 


